ПРОТОКОЛ №13
заседания Инвестиционного комитета

муниципального образования город Тула
18.01.2024

. ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
начальник управления экономического развития

администрации города Тулы
ИЛЬИНСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

Присутствовали:

Заместители председателя
Инвестиционного комитета

Бирживая Е.В.

Члены Инвестиционного
комитета

Калгина Е.А., Слепцов А.В.,
Кузовенкова И.Г., Маринин В.А.,
Королев В.А., Шестаков А.А., Глухов
М.Г., Пронин Д.Д., Ушаков А.О., Лыков
М.А.

1. Об участии в региональных программах финансирования разработки и
опытно-конструкторских работ пилотного проекта устройства на базе
Программируемых Логических Интегральных Схем (ПЛИС); об аренде
производственных площадей ООО «Альфа».

1. У правлению экономического развития администрации города Тулы оказать
содействие в обращении ООО «Альфа» в Фонд развития промышленности.

2. Управлению экономического развития администрации города Тулы
проработать вопрос Браунфилд -  проекта по предоставленному ООО «Альфа»
техническому заданию.

(Ильинский В.А., Королев В.А., Калгина Е.А.)

Решили:

Начальник управления
экономического развития
администрации города Тулы

/ /
А.А. Ильинский